
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA
woj. świętokrz)'Skie

Protokół Nr Xl1If2019
z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Slupia KaDecka

odhytej w dniu 18 października 2019 roku w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy
w Slupi

PrLc\vodniczący Rady Gminy Mirosla\\' Wilk otworLyl sesję o godz. 14()()i po powitaniu
wszystkich zebranych oświadczył. że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu
uczestniczy 14 radnych. co wobec ustav..'o\vego składu Rady Gminy wynoszącego 15 osób.
stanowi quorum poz\valające na podejmowanie prawomocnych dccYJ.:ji- lista obcclIo.{ci
radnych stanowi załącznik do niniejszego pmfokollf.
Ponadto w sesji uczestniczyli:

Wójt Gminy

SckrelarL Gminy
Skarbnik Gminy

Ad. pkt 2

Rada Gminy jednomyślnie przyj~ła następujący porlądek obrad:

Robert Wic1gopolan

Wojciech Owczarek
Jolanta Domal1.ska

l. Otwarcie sesji. powitanie obecnych i stwierdzenie pra\vomocności obrad.

2. Przcdstmvicnic porLądku obrad.

3. Rozpatrzenie projektu uchwal y w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Słupia Konccka na lata 2019-2033.

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie na 1019 rok.

5. Rozpatrzenie projektu uchwaly w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Słupia konecka w ccłu prLckazunia go

do zaopiniowania organowi regulacyjnemu.

6. Zamknięcie obrad XIII sesji Rady Gminy Słupia Konccka.

Ad. pkt 3

Projekt uchwal y w spru\vic zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowcj Gminy Słupia Konccka
na lata 2019-2033 (trdć H' ::aląc=elliu)przedstawiła Skarbnik J. Domallska.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedsta\\'ioncgo projektu uchwały \\'obec czcgo
PrLewodniezący Rady Gn~iny po jego odczytaniu poddał go pod głosowanic.

Rada Gminy w obecności 14 radnych jednomyślnie podjęła uchwalę nf XIII/73/2019 w
sprawie zmiany Wielolelniej Pro~nolY Finansowej Gminy Słupia Konecka na lala 2019-
2033, Irdć której stanowi ::aląc::llikdo 1/illiejs::egoprotokołu.



Ad. pkt 4

Projekt udnvaly w sprawie dokonania zmian w budżecie gllllllY na 1019 rok. (treść H'

:::a/ąc:::cnill) przcdstuv,,'iła Skarbnik J. Domańska.

Nikt nic wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego Pl~.zewodniczący
Rady Gminy po OdCZylaniu projektu uchwały poddał go pod glosowanie.

Rada Gminy \1;' obecności 15 radnych jednomyślnie podjęła uchwalę Nr XIIII7-ł/2019 w
sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok, treść której stmlOlI'i :::a/ąc:::llik do
pr%ko/u,

Ad. pkt 5

Sekretarz Gminy Wojciech O"•.'czarck przedstu\vil radnyl11 projekt uchwaly w sprawie
przyjt;tcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odpnw.'udzania ściekóv,' na terenie Gminy
Słupia kOllccka w celu przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu (treść \v
załączeniu).
Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego
Przc\vodniczący Rady Gminy po jego odczytaniu poddał go pod głosowanie.
Rada Gminy \••..obecności 15 radnych jednomyślnie podjttła uchwałę nr X1I1175/2019 w
sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na
terenie Gminy Słupiol konecka w celu przekazania go do zaopiniowania organowi
regulacyjnemu, trcś(; ktorej stanowi :=aląc:=lIikdo protoko/II.

Po wyczerpaniu wszystkich punktów prLewidzianych w porządku obrad Przewodniczący
Rady Gminy o godz. 14.30 zamknął posiedzenie XIII sesji Rady Gminy Słupia Konccka.
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